
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/643/24 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ujazd na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 2 709,64 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 2 709,64 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 9 800,00 zł, w tym dochody 

majątkowe o kwotę 9 800,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 71 192 803,16 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 52 464 535,24 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 18 728 267,92 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 107 800,00 zł, w tym wydatki 

majątkowe o kwotę 107 800,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok o kwotę 100 709,64 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 2 709,64 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 98 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2024 rok po zmianach wynosi 82 320 042,69 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 48 509 747,64 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 33 810 295,05 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian w planie wydatków majątkowych Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXII/640/23 

Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 28 grudnia 2023 r. określający limit wydatków na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 7939



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ujeździe 

 

 

Grzegorz Wilkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7939



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/643/24 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

  Wykaz zmian w Planie dochodów  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 852   Pomoc społeczna 645 266,00 0,00 2 709,64 647 975,64  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85295  Pozostała działalność 13 312,00 0,00 2 709,64 16 021,64  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

0,00 0,00 2 709,64 2 709,64 

 

 bieżące razem: 52 461 825,60 0,00 2 709,64 52 464 535,24  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 200,00 -9 800,00 0,00 127 400,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 137 200,00 -9 800,00 0,00 127 400,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
137 200,00 -9 800,00 0,00 127 400,00 

 

 majątkowe razem: 18 738 067,92 -9 800,00 0,00 18 728 267,92  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7939



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 71 199 893,52 -9 800,00 2 709,64 71 192 803,16  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7939



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/643/24 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Wykaz zmian w Planie wydatków  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 422 624,01 768 110,00 768 110,00 9 000,00 759 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 514,01 1 654 514,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 800,00 -97 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 324 824,01 768 110,00 768 110,00 9 000,00 759 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 714,01 1 556 714,01 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 353 624,01 699 110,00 699 110,00 9 000,00 690 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 514,01 1 654 514,01 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 800,00 -97 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 255 824,01 699 110,00 699 110,00 9 000,00 690 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 714,01 1 556 714,01 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 512 566,00 2 512 566,00 1 853 312,00 863 400,00 989 912,00 0,00 659 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 709,64 2 709,64 53,13 0,00 53,13 0,00 2 656,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 515 275,64 2 515 275,64 1 853 365,13 863 400,00 989 965,13 0,00 661 910,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 236 512,00 236 512,00 172 512,00 78 500,00 94 012,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 709,64 2 709,64 53,13 0,00 53,13 0,00 2 656,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 221,64 239 221,64 172 565,13 78 500,00 94 065,13 0,00 66 656,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 530 374,00 3 819 394,00 3 461 394,00 94 365,00 3 367 029,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 980,00 710 980,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 628 374,00 3 819 394,00 3 461 394,00 94 365,00 3 367 029,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 980,00 808 980,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 051 980,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 980,00 528 980,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 149 980,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 980,00 626 980,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 988 505,00 2 494 000,00 581 000,00 124 000,00 457 000,00 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 505,00 494 505,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 978 505,00 2 494 000,00 581 000,00 124 000,00 457 000,00 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 505,00 484 505,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 82 327 133,05 48 507 038,00 38 983 286,00 25 190 709,00 13 792 577,00 3 064 460,00 4 709 292,00 0,00 0,00 1 750 000,00 33 820 095,05 33 820 095,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 800,00 -107 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 709,64 2 709,64 53,13 0,00 53,13 0,00 2 656,51 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 320 042,69 48 509 747,64 38 983 339,13 25 190 709,00 13 792 630,13 3 064 460,00 4 711 948,51 0,00 0,00 1 750 000,00 33 810 295,05 33 810 295,05 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7939



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIII/643/24 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2024 rok 
I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realizacji 

Całkowity koszt 

zadania 

Wielkość nakładów 

zrealizowanych w 

latach ubiegłych 

Planowana 

wartość zadania 

do realizacji w 

2024 r. 

              Źródła 

finansowania w 

tym:   

 

Jednostka 

realizująca 

środki własne Gminy, w tym: 

Fundusze 

strukturalne i inne środki budżetowe  

środki z 

umorzonych 

pożyczek z 

WFOŚiGW 

Fundusz 

Sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Ujazd do 

działek nr ewid. 28/1, 28/2, 28/3, 28/5 

położonych w Ujeździe obręb geod. Ujazd 

2024 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

2 010 01043 
Modernizacja stacji uzdatniaia wody w m. 

Tobiasze 
2024 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

3 010 01044 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Ujazd ul. Leśna 
2024 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

4 010 01044 
Modernizacja przepompowni w m. Ujazd ul. 11 

Listopada 
2024 110 000,00 0,00 110 000,00 66 298,03 43 701,97 0,00 0,00 UM Ujazd 

5 400 40095 Odnawialne źródła energii w gminie Ujazd 2024 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

6 600 60014 

Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych 

na terenie gminy Ujazd - pomoc finansowa dla 

Powiatu Tomaszowskiego 

2024 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

7 600 60016 Budowa drogi w m. Tobiasze 2024 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 116453E w m. 

Buków 
2024 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UM Ujazd 

9 600 60017 Przebudowa drogi ul. Podleśna w m. Sangrodz 2024 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

10 600 60020 
Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej 

na terenie sołectwa Olszowa 
2024 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd 

11 600 60095 
Zakup, dostawa i montaż radarowych 

wyświetlaczy prędkości wraz z zasilaniem 
2024 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

12 630 63003 

Przystanek Buków - miejsce sprzyjające 

budowaniu rozpoznawalnej marki turystycznej 

województwa 

2024 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 Um Ujazd 

13 700 70005 
Zagospodarowanie działki sołeckiej nr 84 w 

Bronisławowie 
2024 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 UM Ujazd 

14 700 70005 Zagospodarowanie działki nr 79/2 w m. Józefin 2024 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7939



15 700 70005 
Modernizacja domku drewnianego na działce nr 

79/2 w m. Józefin 
2024 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 UM Ujazd 

16 700 70005 

Modernizacja altany drewnianej zlokalizowanej 

na działce rekreacyjno-sportowej nr 145/7 w 

sołectwie Maksymów 

2024 23 839,94 0,00 23 839,94 0,00 0,00 23 839,94 0,00 UM Ujazd 

17 700 70005 
Zagospodarowanie działki nr 336/1 przy 

Świetlicy Wiejskiej w Ojrzanowie 
2024 29 209,21 0,00 29 209,21 0,00 0,00 29 209,21 0,00 UM Ujazd 

18 700 70005 
Budowa ścieżki spacerowej działka nr 162 obr 

PGR Mącznik 
2024 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UM Ujazd 

19 700 70005 

Budowa, chodnika w Osiedlu Niewiadów 

działka nr 1229/1 i 1228 PGR Niewiadów - 

Mącznik 

2024 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 UM Ujazd 

20 700 70005 
Zagospodarowanie działki rekreacyjno - 

wypoczynkowej o nr 612 w m. Sangrodz 
2024 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 UM Ujazd 

21 700 70005 
Zagospodarowanie działki o nr 252/6 przy 

świetlicy wiejskiej w Skrzynkach 
2024 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 25 300,00 

0,00 
UM Ujazd 

 

22 700 70005 
Nabycie nieruchomości gruntowych do zasobów 

mienia komunalnego 
2024 300 000,00 0,00 300 000,00 288 000,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd 

23 700 70005 
Zagospodarowanie działki nr 173 przy świetlicy 

wiejskiej w Stasiolesie 
2024 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 UM Ujazd 

24 700 70005 
Zagospodarowanie  działki rekreacyjno-

sportowej nr 601/2 w m. Ujazd 
2024 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 UM Ujazd 

25 700 70005 

Zagospodarowanie działek drogowych o nr 24/2, 

269/1, 1408, 1409, 1418 i 1227 w m. Osiedle 

Niewiadów 

2024 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

26 900 90005 

Wymiana źródeł ciepła w budynkach 

mieszkalnych na nowoczesne proekologiczne 

źródło ciepła - Dotacja celowa dla osób 

fizycznych będących właścielami lub 

współwłaścielami budynków mieszkalnych 

zlokalizowanych na terenie gminy Ujazd 

2024 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

27 900 90008 
Inwestycje  w zakresie zielono-niebieskiej 

infrastruktury na terenie gminy Ujazd 
2024 62 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 Um Ujazd 

28 900 90015 

Zakup i montaż lamp zasilanych energią 

słoneczną na terenie ogólnodostepnej przestrzeni 

publicznej w gminie Ujazd 

2024 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

29 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Marszew 2024 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd 

30 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Buków - 

Buków-Parcel 
2024 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UM Ujazd 

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Olszowa 2024 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd 

32 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Sangrodz 

ul. Słonecznikowa 
2024 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

33 921 92109 
Modernizacja budynku gospodarczego przy 

świetlicy wiejskiej w Ciosnach 
2024 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 UM Ujazd 

34 921 92109 
Zakup ogrodzenia i kostrki brukowej na działkę 

578/1 w m. Dębniak 
2024 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd 

35 921 92109 
Doposażenie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 

w Wyknie 
2024 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7939



 

36 921 92120 
Remont i renowacja zabytkowej kapliczki w 

Zespole pałacowo-parkowym w Ujeździe 
2024 130 000,00 0,00 130 000,00 2 600,00 0,00 0,00 

127 400,00 
UM Ujazd 

Polski Ład 

37 926 92601 
Modernizacja boiska sportowego w Osiedlu 

Niewiadów 
2024 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

38 926 92605 
Zagospodarowanie działki o nr 68/2 w sołectwie 

Wykno 
2024 19 320,70 0,00 19 320,70 0,00 0,00 19 320,70 0,00 UM Ujazd 

   Razem 
 

2 685 169,85 0,00 2 685 169,85 2 139 898,03 43 701,97 374 169,85 127 400,00  

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie 

1 010 01043 
Budowa łącznika wodociągu w m. Wólka 

Krzykowska 
2022/2024 207 500,00 14 500,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

2 010 01043 

Budowa stacji uzdatniania wody wraz z 

infrastrukturą techniczną w m. Osiedle 

Niewiadów dz. nr ewid. 160 

2021/2025 230 287,50 135 287,50 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

3 010 01043 

Wykonanie otworu studziennego nr 2 na działce 

nr 440/1 obręb Ujazd wraz z modernizacją stacji 

uzdatniania wody w Ujeździe 

2022/2024 285 194,45 235 194,45 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

4 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przepompownią na ul. Mostowej w Ujeździe 
2021/2024 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

5 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m. Ujazd, ul. Antolin, 

Przesiadłów i Skrzynki Etap Ic 

2023/2024 392 500,00 0,00 392 500,00 392 500,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

6 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m. Ujazd, ul. Antolin, 

Przesiadłów i Skrzynki Etap III, Ib, IIIa 

2020/2024 5 597 005,56 62 373,56 5 534 632,00 330 000,00 0,00 0,00 
5 204 632,00 

UM Ujazd 

Polski Ład 

7 010 01044 
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Ujeździe 
2015/2024 12 981 352,58 6 511 961,18 6 469 391,40 1 707 642,00 0,00 0,00 

3 762 391,40 

UM Ujazd 
Polski Ład 

999 358,00 

WFOŚiGW 

8 010 01044 

Budowa, przebudowa i robudowa infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Ujazd 

poprzez Budowę sieci kanalizacji sanitarnej (siec 

i przyłącza) w m. Skrzynki Etap IV 

2024/2025 2 200 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

9 010 01044 

Budowa, przebudowa i robudowa infrastruktury 

wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Ujazd 

poprzez Przebudowę i rozbudowę gminnej 

oczyszczalni ścieków w Ujeździe Etap II 

2024/2026 6 586 000,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

10 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej Olszowa - Wólka 

Krzykowska 
2019/2024 162 888,00 129 888,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

11 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów - 

Łominy - Stasiola 
2019/2024 7 547 484,49 425 994,49 7 121 490,00 1 864 945,20 0,00 0,00 

4 370 000,00 

Um Ujazd 
Polski Ład 

886 544,80 

RFRD 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7939



 

12 600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów - 

Łominy - Stasiolas Etap II 
2019/2024 3 646 100,00 86 100,00 3 560 000,00 1 812 831,00 0,00 0,00 

1 747 169,00 
UM Ujazd 

RFRD 

13 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w m. Ciosny - 

Buków Parcel 
2022/2024 3 980 258,00 30 258,00 3 950 000,00 2 002 584,00 0,00 0,00 

1 947 416,00 
UM Ujazd 

RFRD 

14 600 60017 
Przebudowa mostu na drodze wewnętzrnej w m. 

Szymanów 
2022/2024 59 000,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 Um Ujazd 

15 600 60017 Przebudowa drogi w m. Helenów 2022/2024 35 363,84 13 530,00 21 833,84 0,00 0,00 21 833,84 0,00 UM Ujazd 

16 600 60017 
Przebudowa drogi w m. Osiedle Niewiadów dz. 

nr 22/2 
2023/2024 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

17 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej m. Józefin 2022/2024 456 150,00 6 150,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

18 600 60017 Przebudowa ulicy Cmentarnej w m. Ujazd 2023/2024 24 600,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

19 600 60017 Przebudowa ulicy Tomaszowskiej w m. Ujazd 2023/2025 120 720,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

20 700 70005 

Rewitalizacja obszarów popegeerowskich w 

gmienie Ujazd poprzez Zagospodarowanie 

terenu Placu Wolności w Ujeździe 

2022/2025 4 547 970,00 47 970,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

21 700 70005 

Rewitalizacja obszarów popegeerowskich w 

gmienie Ujazd poprzez Budowę ciągu 

spacerowego w Alei Zakochanych w Osiedlu 

Niewiadów 

2020/2025 857 380,00 7 380,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

22 700 70005 

Rewitalizacja przestrzeni publicznej na 

działkach obr 159/3, 424/1, 1234, 1235, 1238/3 

w m. Ujazd ul. Parkowa 

2020/2027 4 381 783,13 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

23 700 70005 
Zagospodarowanie działki gminnej o nr ewid. 

269/3 połozonej w miejscowości Przesiadłów 
2022/2024 81 701,00 49 701,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 UM Ujazd 

24 700 70005 
Zagospodarowanie działki nr ewid. 40/2 obręb 

Lipianki 
2022/2024 46 366,32 21 144,46 25 221,86 4 600,00 0,00 20 621,86 0,00 UM Ujazd 

25 700 70005 
Przebudowa łącznika pomiędzy ul. Parkową i ul. 

Antolin w m. Ujazd 
2023/2024 355 767,00 3 567,00 352 200,00 352 200,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

26 700 70005 
Zagospodarowanie działki o nr 173/1 w 

sołectwie Wólka Krzykowska 
2020/2024 150 886,00 24 543,00 126 343,00 100 000,00 0,00 26 343,00 0,00 UM Ujazd 

27 750 75095 
Budowa hali garażowej na działce nr 1237 w m. 

Ujazd 
2023/2024 24 600,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

28 801 80104 
Przebudowa placu zabaw przy Przedszkoue 

Samorządowym w Osiedlu Niewiadów 
2023/2024 44 908,10 12 300,00 32 608,10 0,00 0,00 32 608,10 0,00 UM Ujazd 

29 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kolonia 

Ujazd 
2022/2024 269 133,00 19 133,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

30 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Tobiasze 2021/2024 85 535,00 5 535,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Szymanów 2021/2024 75 535,00 5 535,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

32 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Teklów w 

sołectwie Bielina 
2023/2024 102 182,00 4 182,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

33 900 90015 

Przebudowa oświetlenia ulicznego na 

energooszczędne przy DW nr 715 w m. Ujazd i 

Osiedle Niewiadów 

2023/2024 31 980,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7939



34 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Buków 2019/2025 110 504,28 36 704,28 28 536,00 28 536,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

35 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Sangrodz 2023/2025 72 570,00 7 135,00 28 536,00 28 536,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

36 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Olszowa na działce o nr 426/3 
2021/2025 2 385 141,00 42 066,00 261 033,00 261 033,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

37 921 92109 
Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy 

Świetlicy Wiejskiej w Bukowie 
2022/2024 8 365,30 2 865,30 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 UM Ujazd 

38 926 92601 
Rozbudowa infrastruktury sportowej w m. 

Wykno 
2023/2024 10 550,00 5 950,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd 

39 926 92605 
Modernizacja placu zabaw w m. Osiedle 

Niewiadów 
2023/2024 719 713,30 19 713,30 700 000,00 150 098,48 0,00 0,00 

549 901,52 
UM Ujazd 

PFRON 

40 926 92605 
Budowa placu zabaw wraz z siłownią plenerową 

na dz. 578/1 i 577/1 w m. Dębniak 
2023/2024 149 840,00 9 840,00 140 000,00 123 160,98 0,00 16 839,02 0,00 UM Ujazd 

 59 080 814,85 7 976 501,52 31 125 125,20 11 501 966,66 0,00 155 745,82 19 467 412,72  

Łącznie tabela I i II 61 765 984,70 7 976 501,52 33 810 295,05 13 641 864,69 43 701,97 529 915,67 19 594 812,72  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7939



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIII/643/24 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2024 roku  

 
Finansowanie z budżetu państwa 

 

 DOCHODY  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok  

 010   Rolnictow i łowiectwo 0,00  

  01095  Pozostała działalność 0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 750   Administracja publiczna 159 691,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 159 691,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

159 691,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

1 570,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   1 570,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

1 570,00  

  75109  Wybory do rad gmin 0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 801   Oswiata i wychowanie 0,00  

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 852   Pomoc spoleczna 24 832,00  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 720,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

18 720,00  

 85295  Pozostała działalność 6 112,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

6 112,00  

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

 85295  Pozostała dzizłalność 0,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7939



 
 855   Rodzina 3 044 875,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 020 838,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

3 020 838,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 255,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

255,00  

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

23 782,00  

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 

23 782,00  

    Razem  dotacje zadania zlecone 3 230 968,00  

       

 DOCHODY  

 Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok  
 750   Pomoc spoleczna 0,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 0,00  

  2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00  

 852   Pomoc spoleczna 0,00  

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

0,00  

  2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00  

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00  

  2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00  

  85295  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00  

  2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00  

 855   Rodzina 0,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00  

  2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00  

    Razem Fundusz Pomocy zadania zlecone 0,00  

       

 DOCHODY  

 Finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID19  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok  

 852   Pomoc społeczna 2 709,64  

  85295  Pozostała działalność 2 709,64  

  2180  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na realizacje zadania z 

Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacja 

na rynku paliw 

2 709,64  

    Razem Fundusz Przeciwdzialania COVID 19 zadania zlecone 2 709,64  

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7939



 

 Finansowanie z budżetu państwa  

 WYDATKI  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok  

 750   Administracja publiczna 159 691,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 159 691,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 159 691,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 159 691,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 570,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa, oraz sądownictwa 

1 570,00  

   1. Wydatki bieżące, w tym: 1 570,00  

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 570,00  

 801   Oswiata i wychowanie 0,00  

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 852   Pomoc spoleczna 24 832,00  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 720,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 18 720,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 18 720,00  

  85295  Pozostała działalność 6 112,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 6 112,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 6 112,00  

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

  85295  Pozostała działaność 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 0,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 855   Rodzina 3 044 875,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 020 838,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 3 020 838,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 264 700,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 752 238,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 3 900,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 255,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 255,00  

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 255,00  

  85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

23 782,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 23 782,00  

     - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 782,00  

    Razem zadania zlecone finansowane z budżetu państwa #REF!  

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7939



 
 Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie  

 WYDATKI  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok  

 750   Administracja publiczna 0,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 852   Pomoc spoleczna 0,00  

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

  85295  Pozostała działalność 0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

 855   Rodzina 0,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00  

    Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Pomocy 0,00  

       

 Finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID19  

 WYDATKI  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok  

 852   Pomoc społeczna 2 709,64  

  85295  Pozostala dzizlalnośc 2 709,64  

    1. Wydatki bieżące, w tym: 2 709,64  

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 656,51  

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00  

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 53,13  

    Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Pomocy 2 709,64  

       

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej,  

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok 

 

  

 

Klasyfikacja 

budżetowa   Źródło pochodzenia Plan na 2024 r.  

 750   Administracja publiczna 1 266,00  

 

 

75011 2350 Urzędy wojewódzkie 1 266,00  

    - należności z tyt. udostępniania danych osobowych 1 266,00  

 852   Pomoc społeczna 4 511,00  

 

 

85228 2350 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 511,00  

    - należności z tyt. świadczenia usług opiekuńczych 4 511,00  

 855   Rodzina 71 200,00  

 

 

85502 2350 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 71 200,00  

    - należności z tyt. wypłaconego funduszu alimentacyjnego 71 200,00  

    Razem: 76 977,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7939


		2024-10-10T12:08:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




